
  ZŠ Vsetín, Trávníky 1217, příspěvková organizace 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání ve školní družině 

školní rok 2023/2024 
 

 

Příjmení a jméno žáka/žákyně:   …………………………………………..……………………………………….. 

Datum narození:     ……………………    Třída:   ………      Zdravotní pojišťovna:   …………… 

Kontaktní adresa:     …………………………………………………………………………………… 

Upozornění na zdravotní potíže:   …………………………………………………………………………………… 

Příjmení a jméno matky/zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon:     ………………………………      E-mail:    …………………………..……….. 

Příjmení a jméno otce/zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon:     ………………………………      E-mail:    …………………….……………… 

Zájem o ranní družinu (6.00 až 7.45 hod.)  ANO  /  NE (zakroužkujte zvolenou variantu) 

První den zahájení docházky do školní družiny dne: ………………………………………… 

 

Záznamy o uvolnění žáka/žákyně ze školní družiny: 

Den 
Ranní družina 
(čas od) 

Odpolední družina 
(čas do) 

Změna  od…….. Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo 
nebo v doprovodu rodičů, prarodičů, sourozenců, … 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

 

Poučení: 

Zákonní zástupci jsou srozuměni s tím, že od převzetí výše uvedeného žáka/žákyně přebírají veškerou odpovědnost za 
žáka/žákyni jimi pověřená osoba k jejich vyzvednutí ze školní družiny (dále jen „ŠD“). Zákonní zástupci zajistí informování 
pověřené osoby o způsobu vyzvedávání dítěte ze ŠD. V případě, že jinou pověřenou osobou je osoba nezletilá, zákonný 
zástupce prohlašuje, že právní jednání vyzvednutí dítěte ze ŠD, k němuž nezletilou osobu pověřil, je přiměřené jeho rozumové, 
mravní a volní vyspělosti. 

 

Plná moc pro další osoby k vyzvedávání žáka/žákyně ze ŠD: 

Příjmení a jméno Vztah k dítěti Kontakt (nepovinné) 

   

   

   

¨ 

Upozornění rodičům: 

Má-li být dítě uvolněno ze ŠD dříve než v hodinu určenou ve výše uvedeném záznamu o uvolnění žáka, musí se předem 
prokázat písemným vyzváním rodičů. Na telefonické požadavky nebude brán zřetel. 

Podpisem zákonní zástupci potvrzují zároveň seznámení s Vnitřním řádem ŠD, který je uveden na webových stránkách školy 
www.zs-travniky.cz.a a informační nástěnce ve ŠD. 

Žádám o přijetí žáka/žákyně k zájmovému vzdělávání ve ŠD v období od 4.9 2023 do 28.6 2024. Termín odevzdání do 26. 6. 
2023.  

 

Datum: ………………………………  Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………… 

 

                   Podpis zákonného zástupce           ……………….……………………….………..  

http://www.zs-travniky.cz.a/

